[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI
АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.05.2024      № 423 - п
рп. Усть-Абакан

	О внесении изменений в постановление администрации Усть-Абаканского района от 04.04.2018 № 418-п «О создании Комиссии по проведению торгов по продаже имущества муниципального образования Усть-Абаканский район»

В связи с изменением кадрового состава муниципальных служащих администрации Усть-Абаканского района, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Абаканского района от 04.04.2018 № 418-п «О создании Комиссии по проведению торгов по продаже имущества муниципального образования Усть-Абаканский район», изложив приложение 1 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» (И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия» или «Усть-Абаканские известия официальные».

3. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района             (О.В. Лемытская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации «Усть-Абаканского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по правовым и земельным вопросам Доценко К.Ю.
Глава Усть-Абаканского района
                                           Е.В. Егорова
Приложение 1 к постановлению администрации

Усть-Абаканского района

от 07.05.2024 г.
СОСТАВ

Комиссии по проведению торгов по продаже имущества муниципального образования Усть-Абаканский район

Председатель Комиссии:

Балахонова Татьяна Викторовна – заместитель руководителя Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Абаканского района.

Заместитель председателя Комиссии:

Гуляева Марина Вацлавна – главный специалист отдела учета, аренды и приватизации муниципального имущества Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Абаканского района.

Члены Комиссии:

Гайворонская Оксана Юрьевна – главный бухгалтер Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Абаканского района.

Моисеева Татьяна Владимировна – главный специалист отдела учета, аренды и приватизации муниципального имущества Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Абаканского района.

Секретарь Комиссии:

Зозуля Оксана Александровна – главный специалист отдела учета, аренды и приватизации муниципального имущества Управления имущественных и земельных отношений администрации Усть-Абаканского района».
Руководитель Управления

имущественных и земельных отношений

администрации Усть-Абаканского района
      Н.И. Макшина